
Zarządzenie Nr EK.120.079.2021  

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  art. 43 ust. 1 ustawy                          

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282                          

z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dzień 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kłobucku, w zamian za święto przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 r.  

2. Postanowienie ust. 1 nie ma zastosowania do pracowników zatrudnionych przy 

pilnowaniu mienia, dla których obniżenie wymiaru czasu pracy z uwagi na wystąpienie 

w okresie rozliczeniowym święta przypadającego w innym dniu niż niedziela,  

uwzględniono w rozkładzie czasu pracy.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

   Jerzy Zakrzewski 

 


